Ego supra nominatus Sancius rex, per amicitatem et fidelitatem et adiu-
torium et consilium cum Deo mihi detis. dono uobis illud castellum quod dicitur
Sancuessa, cum omnibus terminis suis, et uilla / quod dicitur Lerda et Ondues.
Et dono et confirmo ut in omni uita mea non faciam uobis arrancura de illas
uillas, neque non eas inquiram. neque illud castellum./

Et ego Sancius rex sic iuro ut de odie in ante neque uobis nec ad uestros
filios non uobis faciam arrancura de illas uillas, neque de alias terras quod ego
uobis dedi, nisi cum serbitio et uestra bona uolumtate, quamius mihi det Deus
tale tempus ut possim eas / inquirere. Et si hoc uoluero faceré, quod absit, sic
dico ut omnes seniores qui mecum sunt cum honores et terras quas de me ha-
bent et tenent/ licentiam do ut adtendant ad uos et ponant se in uestra potestate.

Et nos omnes seniores qui supra scripti sumus, sic iuramus ut quomodo / in
ista carta scribtum est, ita tenamus per fidem sine inganno, per Deum et sanctis
eius, et non dimitam uos neque uestrum serbitium per nulla habere/ neque per
milla honore terrena./

Hec sunt seniores qui non sunt in presente : / senior Garcia Scemenones,
senior Fertunio Saiz, / senior Aurauita Azenariz, senior Fertunio Azenariz, /
senior Fertunio Saiz de Buradone, senior Aceuri Garzez.

VII

1075 enero

Sancho Ramírez dona un campo a Sancho Aznar de Biescas.

ACA, Ramón Berenguer I, n.° 47, original.

Sub divina clementia et eius gratia. Ego Sancio Ranimiriz, grada Dei Ara-
gonense, fibi senior Sancio Acenarez de Vieskasa, propter / illa taliata que facis
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in Paniello et alios multos obtimos serbicios que mici fecisti et facis, placuit
me cum prombto animos, / et dono tibi illo campo plano laboratuero de Arasse,
de illo monte inguso, et illa terra kannamina de Vieskasa. Et facio te / ista
carta de donationes et inienuationes de istas terras supra scribtas, ut iniennas
illas abeas et possideas eas, tu et fili tui / et omnia generatio tua, per secula
cuncta; et si filio meo aut aliquis homo ex progenia mea vel alio omine que
ista mea carta vel testa/mentum quesierit disrrumpere aut rumperit, extraneus
sit a comunione Dei, et cum luda traditore abeat parte in inferno inferiori, amen.

Signum (signo) Sancio. (Firma de Pedro 1 en caracteres arábigos).
Facta carta in era T.a C.a XIII.a, in villa que dicitur Bregoto in valle, in

mense ianuario, ego prefatus Sancio Ranimiriz in Aragone / et in Superarbi
seu in Ripacurza, rex Sancio in Pampilona, rex domino Adefonso in Leione,
episcopo domno Sancio in Aragone, abbate domno Aquilino / in Sancti Ihoan-
nis, senior Sancio Galindiz in Voltania et in Atares et in Sos, senior Lope Gar-
ceiz in Uno Castello et in Arrosta, senior Fortunio /Ennecones alferiz in Aguero
et in Arrigulis, senior Liguarre Ennecones in Sanguessa, senior Galindo Galindiz
et senior Fortunio Lopiz/ et senior Scemeno Sangez in Alkezar, ille medipse
senior Sancio Acenarez in Petra roba, suo germano Pepino Acenarez in Sene/
bui; in palatio de rex Sancio Ranimiriz supra scripto Pepino kaballarizo, Sancio
Garceiz maiordomo, Enneco Galindez / votillero, Lope López taliatore.

Et ego Sancio Porco scribtor que per iussionem domni mei, ista carta scrib-
si et de mea manu istu signu [signo] feci. Deo iuvante.
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